云之龙招标集团有限公司关于教材定点供应商采购YLLZG20204012-LZFS的中标结果公告

    云之龙招标集团有限公司受柳州职业技术学院委托，于2020年5月29日就教材定点供应商采购项目采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：
    一、采购项目名称及编号：教材定点供应商采购(YLLZG20204012-LZFS)
    二、采购项目简要说明：高校普通高等教育使用的财经管理类、电子信息类、计算机类、制造类、资源工程类等教材的定点供应商3家。
    三、公告媒体及日期：

本项目于2020年5月8日在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、云之龙招标集团有限公司网(www.gxyunlong.cn)发布公开招标公告。
定标日期：2020年6月1日
    四、评标日期：2020年5月29日
    评标地点：云之龙招标集团有限公司（广西柳州市滨江东路16号金沙角三区211-218室）评标室。

评标委员会名单：刘迎春、甘慧、黄瑞民、蔡向霞、蒋向辉（采购人代表）
五、中标信息：
	中标供应商名称
	中标供应商地址
	中标优惠后折扣

	区编教材
	一般教材

	广西新华书店集团股份有限公司
	南宁市青秀区民族大道69号
	85.00%
	80.00%

	广西师范大学出版社
大学书店
	中华路36号
	85.00%
	80.00%

	广西教苑图书有限公司
	南宁市金洲路25号太平洋
世纪广场A座1003室
	85.00%
	80.00%

六、联系事项：

1.采购人：柳州职业技术学院

联系人：陈国银               联系电话：0772-3156307

联系地址：柳州市社湾路28号

2.采购代理机构名称：云之龙招标集团有限公司

联系人：杨启帆、兰宗迪       联系电话：0772-3310669、3310109

联系地址：柳州市滨江东路16号金沙角三区二层211-218室
七、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。

    供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人柳州职业技术学院或受托采购代理机构云之龙招标集团有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

 云之龙招标集团有限公司
                                     2020年6月2日